Muharnıned Ebu'l-Fadl, K.ahire 1970, XVJI, 381; Abdülhanıit Erdinç, Hd
tim et-Tiit ve Şiir Divanı, Yayırnlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Ü., Sos. Bil.
Enst, Konya 2000, s.54; İsmail Demir, H ritim et-Td 't Hayatı, Eserleri ve Edebi Kişi
liği, Yayırnlanmarnış Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Ü., Sos. Bil. Ens., Erzurum 2002
(S.N.).
12 Arap şait ve yazar Şerif er-Radi (ö. 406/1016)'nin kardeşidir (S.N.).
13 Mutenebbi'ye ait olan bu beytin tamamı şu şekildedir (S.N.):

~ı) 4 0-AJ ~\ ~~~ ~J-...1.. ;,.:_...illi~ (.JjL.i:. y ;!U

Ey evler!Kalplerde sizin yeriniz var.